plenam Beisinam habere faciat P. de RivalT, tenendo donee predicta

Margarets reddiderit ipsi Petro duos de filiis predioti Johannis, quos

ipsa detinuit penes as et ad mandatum re^is adhuc redden contra-

dixit. Teste ut supra.

I'm Waltero de Clifford'.— Mandatum est 11. de Trublevill' quod

ad nullum opus vel operationem decetero capiat de boeoo Walt

Clifford
1

prop* Bayam Bine Bpeciali mandato regis, quia sopec

quod mde oepit, faciei ei rex satisfieii. ut supra.

Pro Hereberto fUio Mathei dt terra (rileberti dt TurberrilT ti .lordtnmi

Marisco. Rex commisit Bereberto tUio Mathei terrain que fuit

Gileberti de Turbervill', qu cum comite Et. iffamnnalln. in

Sumolton', oustodiendam et ad ae Bustentandum in -

quamdiu regi placui mandatun oomiti 1 h \ [uod

de predi< i idem Bereberto plenam Beisinam 1 faciat.

T pud Beref, iij. die Novembris, Per P. de BivalT.

i. 'in modo Bcribitur vioeoomiti Burners' pro eodem Bereberto

de terra qui' fuit Jordanni de Marisoo, qui est cum MareaoeUo, in

. rra que fuit Beymundi da Balyc in

Alsiston', QU I Marescallo.
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[in. 65, JJc munitions castri llristolli et navium et batello um. Patentes.—

Mandatum est Rogero Alys. constabalario Bristolli, quod de denariis

quos habet de quadragesima regis vel aliunde, faciat quod

R. Cyeesfcrensis episcopus etc. ei dicet ex parte regis ad munitionem

castri Bristolli et navium et batelloruru.

Pro Rannulfo de Hurle de terra Boyeri de BerkeroV.—Mandatur

vicecomiti Suruers' quod de terra que fuit Rogeri de Berkeroles

in balliva sua. et quaru rex corumisit Rannulfo de Hurle ad se

sustentandurn in servieio regis quamdiu
t
regi placuerit, eidem Rannulfo

plenam seismarn habere faciat. Teste ut supra.

De respect* assise note dissemne.—Mandatum est justiciariis de

Banco quod assisam nove disseisine, quam Ricardus de Cumba
aramiavit coram Ricardo de Caignes, Godefrido le Waleis, Willelmo

Bernehus et Walerando Maufe per precepturn regis versus comitem

Warenn', W. de Muncell' et Lucam clericum, de tenementis in

Berecomp' et Lakeland', et quam rex postea venire precepit coram

ipsis capiendam in banco, ponant in respectum usque in xv. dies a

die Pascbe, anno etc. xviij. Teste ut supra.

Pro comite Warennie.—Bex concessit W. comiti Warenuie diem et

annum qui ad regem pertinent de terra, quam H. de Burgo tenuit

de ipso comite in capite in comitatibus Norf et Sufi''. Et mandatum
t eidem vicecomiti quod de predicta terra ipsi comiti plenam

seismam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.

Eodem modo scribitur vicecomiti Eboraci de terra quam idem H.

tenuit in capite de eodem comite Warennie.

Ik dtunii datis.—Mandatum est custodi archiepiscopatus Cantuari-

i:iis\>. quod in parco de Audinton' faciat habere Eulconi filio Warini

x. "lamas ad quondam parcum suum instaurandum, de dono regis,

ut Bupra. Pi : I;, tilium Nicholai.

Pro Johanne </- Munem' de cast)" Qodric' ei data.— Rex dedit

Johanni de Mom m' castruin (lodric' et duo hameletta, scilicet,

Bunsum el Trawem cum pertinentiis, que fuerunt Waken Mares-

oalli, qui est cum comite It. Marescallo contra regem. lit manda-

tum i comiti II' i'
! quod <le predictis castro et hamelettia ipsi

iiinni plenam im bab ciat. Teste rev apud Beref, iiij.

I' ciarium.

mandatum eel Amaurieo de Sancto Amaiido quod de pre-

ibi inventi b < idem

Jo iat. Teste ut Bupra. Per I'. de

ill'.

/<• qua Mandatum i i Gaifrido de Langel', ooi

bul
I

d. q , hn uiiL iii i ii itodia

\\ iiriin d. quart ll" ,
< i

« dono

p< r r. di Rival!'.
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[m. /'/" Willelmo acuuon regit. -Bex concessit Willeln*

quod hoc anno etc. xviij. habeat m boaco archiepisoopain

fcnariensu de Beryet', c. porcoe ad peesonam quietos do panr.

Et mandatam est cnstodi archiepiscopatufl predicti quod ipsam W.
predictoe c. porcoe in predicto boaco com qaietaneia pred i eta habere

permittat. T. sto at supra.

De respeetn loquele.—Mandatam est justiciariu de Banco qaod

Loqaela 'pic esi coram eis per breve domini ater Senricam de

Thybetot et Henricum de Essex* de averiia ipsins Benrid de Tyl

captis et injuste detentis, ponant in raspectam asqae a die Pasehe

anno etc. xviij. in XV. di<

I >< Radulfo de Brag im me BruUdlnm.— Rex m ittit asqae

Ilristolluin Radalfam de Bray ad morandum una cum Bogero Alis,

oon8tabulario ejaadem eastri, in eodem castro et ad intendendum una

Cam co salve et secure CUStod lem eastri. Et lnandatinii

eidem Bogero qood ipsom ad hoc in predictom castram adnnttat,

et cum una cum duohus anniureri>, liij. equifl et duohus L'arcionibus

in victoaliboa exhibeat, faciens cum jaoere in magna camera r

ihidem. Teste n

Hibemia. Pro Reginalda </< BemevaW.—Mandatuui est justiciano

Hibernie quod oecasione mandati -i faeti de dnminicis -

in Hibemia in manom re^is capiandis, manum non apponat ad

terrain quam Reginaldus de Bernevall' tenet de dominii

a rage aliud haboerit mandatam. Test rege apud Ileref, v. die

Novembris.

De Urrii commissi* Roberto Panelttrt.—Bex oommiait Bol

Passolewe terras que fuerunt Huhcrti de lmrgo in A>pele et Han
ad se sustentandum in servicio [Oamdia regi placuent.

mandatum est vieecomiti lied' quod de predictis terns aidem Ho

plenam Beisinam habere Eaciat, aicat predictum est. Teste ut supra.

Per P. de Bivall*.

Pro Roberto fill" Xicholai. Robertas films Nicholai est in servicio

a in partibus Wallie. Et idee mandatum est majori et \

comitibus Lond' <piod de qaodaru iente, quern exigont

habendum ad anna in eivitate Lond' occa>ionc teiiementi (piod I.

infra libertatem ejaadem civitatis, paoam ei hah
apud Uerif, \. dii Novembris.

Pro Willelmo l.unije*p de respect* appelli. Mandatum est justiciarns

de Banco qaod appella que Willelmoi de la Panne, Foloo earpentarius

it alu>° homines Willelmi Lungesp' de Sutton' faciunt coram eis

versus predictum Willelmum, Johannem Fulch< \\ illelmum de

wud' de imprisonaiione predictorom Willelmi, Fnlconii

aliorum hominum ipsos Willelmi, et pace domini regis fr

18 HENRY III. 333

1233.
[m. 35.

"J appella que homines H. Elyensis episcopi de Tyd faciunt coram eis

versus homines predicti Willelmi Lungesp' de eadem villa de pace

regis fracta, ponant in respectum usque in xv. dies post festum

Sancti Hillarii, anno regni etc. xviij.

De respectu loquele.—Mandatum est justiciariis de Banco quod
loquelam que est coram eis inter Simonem de Preston' petentem, et

W alterum Biset, qui est in servicio regis, tenentem, de dimidia

hida terre cum pertinentiis in Hunaldewod', ponant in respectum

usque in xv. dies a die Sancti Hillarii, anno etc. xviij. Teste ut

supra. Per Radulfum filium Nicholai.

Pro Willelmo Bluet de terra Johannis le Sor.—Rex commisit

Willelmo Bluet terram que fuit Johannis le Sor, qui est cum
comite R. Marescallo, in Alurington' ad se sustentandum in servicio

regis, quamdiu regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti Glouc'

quod de predicta terra cum pertinentiis plenam seisinam habere

faciat. Teste rege apud Heref, vij. die Novembris. Per Radulfum

filium Nicholai.

Pro Johatme de Yernay de terra Ptoberti de Herlotere.—Eodem
modo scribitur vicecomiti Berk' pro Johanne de Vernay de terra

Roberti de Herlotere, qui est cum eodem Marescallo, in Cotes cum
catallis et instauris in eadem terra inventis.

De rnpectu loquele.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod

loquelam que est in comitatu suo per breve de recto inter "Willel-

mum de Hatecumbe petentem, et "Willelmum de Godesf, qui est in

servicio regis, tenentem, de tenemento in Swanescumbe, ponant in

torn usque in xv. dies a die Sancti Hillarii, anno etc. xviij.

Teste ut supra. Per ipsum regem.

/' Waltero </< Lasry de anno et die. —Rex concessit Waltcro do

Lascy annum et diem qui ad regem pertinent de terra quam Willel-

ijius de Bradelegh', qui utlagatus est pro morte Gileberti filii

U-rti, tenuit de ptedicto Waltero in Bradelegh.'. Et mandatum est

vicecomiti Becef quod predicto Waltero de predicta terra cum per-

tinentn- plenam Beiainam habere Eaciat, sicut predictum est. Teste

ut supra. !'• r epieoopum Wintonieneem.

latum est Thome de Kuleton', sicut alias fuit, quod habere

faciat priori Karl' decimam renationia oapte in foresta

rnl.r' de hoc anno etc. xvij. proximo pretento, nisi eiuu eis habero

Hicut rex al udavit. T< b at supra. I

I'm Jokaemu de I .Mandatum e i ju ticiariis ad ciistodiam

Judeoram n. quod extendi faoiant terrain Johannu de Bilstede

in Htockebir', q vadium I mo le Gtoi de Cantuaria, Judei; et

ilia Hfcnndurn valorem | quantitatem debit] (idem

Johanni rationabilee terminoe habere faoiant ad prediotum debitum

prodicto Judeo • mi, ita quod de n tidno terre at pottit idem

Jobeimei kentari. i • b ut lupra. rVt I'. da Bivall'.

i .juia uiit. r lafarlae,
1
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'"'••'•'J /'"- Ferrando et E Mandatum est viceeomiti

War' (|iioil tree caracati im, quae Perrandas balistariufi el Rogerua

Waateha rani in terra que rait Ricardi Buward', et quae .

-

vicecomea fecit arestari, eia Bine dilatione reddi Eaciat. Teste at

Bapra.

Pro quibiudam canomcit de Britannia.—Mandatum eel 1'. de

Rivall' quod habere Eaciat canonicis de 1'. iger' in Britannia decii

reddituum maneriornm de Twilbrd' Westkincton', ucut nal

consueverunt tempore IJ. quondam com et Lino'; <t illud

quod eis aretro est de tempore <iuo maneria ilia textiterunt in manu
regis, eia reddi Eaciat. Teste etc. Per eundem P.

I'm WiUelmo JHome </, </'""'<"" terra (HleberH de TurbrrviW.— Res

oommisit Willelmo Blome terrain Gileberti de TurbervilT, qui

cum comite Marescallo, ad istentandum in servicio regis quamdia
regi placuerit. Et mandatum est viceeomiti Gloue' quod de predicta

term cum pertinentiis buis Bine dilatione plenam sai-mam hal

Eaciat. Teste at supra. Per juaticiarum.

Pro Ferrando «t I!. Wantehot' d> terra in Hreii m modo
acribitur viceeomiti War' pro Perrando balistario, et Rogero Wastehi

de terra Ricardi Buward' in Breiles, hoc adjecto, cum tnbus caruc

et aliis catallis in ea inventis. Per P. de Rivall*.

Pro Waltero Haket de equo reddendo. Mandatum est viceeomiti

Wigornie quod reddi Eaciat Waltero Haket equum et herneaium

suum que retinuit ocoasione mortis Ade de la Kei unde

ttatua fuit. Teste ut aupra.

/'- magiatro hoepitali» extra Norhampt'.— Mandatum est II.

Lincolniensi episcopo quod, Don obstante reclamatione quam vice-

come- Norht' fecit e\ parte regis coram arclndiacono Norhampt' pro

cuatodia hospitalia Sancte Trinitatia extra Norhampt', ad proaonta

tionem veri patroni Johannem capellanum Roberti Passelewc tanquam

oustodem et magistrum ejusdem hospitalia admit: ut

supra.

Pro canoniei* Karleolensibu*. Rex concessit prior monicia

Sancte Marie Carl' quod haheant decimam \enationis quam re\ | .

Eaciet in forests do Englwod', sicut tempore II. regis avi domini

- decimam venationis ejusdem Eoreste habere oonsueverunt. Kt

mandatum est Thome de afuleton
1 quod d< que

nuper capta fuit in eadem Eon

ibidem Capietur, decimam eis habere faciat. ut supra. Pi r

justioiarium.

/'< quercubu» <i.v Mandatum 1'. de Rivall
1 quod habere

faciat abbati (ilnuc' xiij. quereus in Eoreeta d le dono n

ad reparationem domorum auarum, q .-ant. apod llidam.

Teste ut supra. Per justioiarium.
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[m. 35] pro Herebcrtu filio Matin i de fValensibns.—Mandatum est Drogoni

de Barentin et AYillelmo Blouie quod de d. Walensibus quos rex

eis nuper habere fecit, faciant habere Hereberto filio Mathei ducentos

Walenses moraturos cum eo apud Blenleveny per viij. dies. Teste

rege apud Heref, vij. die Novembris. Per P. de Rival!'.

l>e respcctu luijude.—Quia Henricus filius Nicholai, vicecomes

Suruers', per preceptum regis moratur iu partibus suis in servicio

regis, uiandatuui est baronibus de Scaceario quod loquelam que est

coram eis ad Scaccarium inter ipsum et Johannem de Fleg' de

quibusdam exitibus comitatus Heref de temporibus quibus fuerunt

vicecomites Heref, ponant in respectum usque in xv. dies a festo

Sancti Hillarii, anno xviij. Teste ut supra.

Pro burgensibtu Stafford' de quercubus datis.—Rex dedit burgensibus

Stafford' lx. quercus in foresta de Kannoc ad claudendum tres

brechias ville Salopie. Et mandatum est Petro de Rivall' quod

quercus illas eis habere faciat sparsim per loca ubi competentius

capi possint et ad minus nocumentum foreste ejusdem. Teste ut

supra. Per Radulfum filium Nicholai.

Pro cunutista Warewic*.—Mandatum est vicecomiti War' quod

non obstante precepto etc. de seisina Eacienda Ferrando balistario,

et Rogero Wastehos' de terra que fuit Ricardi Suhard' in Brayles,

quam ipse Ricardus tenuit nomine dotis comitisse War', uxoris sue,

plenam seisinam inde habere faciat Thome comiti Warewio* de eadem

terra, salvis eis Ferrando et Rogero catallis in eadem terra inventis.

upra. Per justiciarium.

Eodem modo scribitur vicecomiti Glouc' de terra in Chedde-

worth', per omnia.

Pro Huyom Ha </<- tirra Huberti de TurberviW.— Rex coin-

misit Hugoni de Croftes terrain Roberti de Thurbervill', qui est

cum connte liareBcallo, ad se rastentandum in servicio regis quamdiu
•i placuerit. Et mandatum est vicecomiti Heref de seisina ei

pud Heref, vij. die Novembris. Per

inum.

//»/. Pro Ikginaldu <ir BerntvaW. Bex concessit Eteginaldo

• all' xx. libra >iii.s annis percipiendas ad Bcaccarium
I». i. .' iul se i mdum in quamdiu regi placuerit.

Bl M. filio Geroldi, justiciario Hibernie, quod illas

xx. 1. ad E mi I'ublm' singulis annis habere laoiat,

sicut predict .t supra. Per I'. de Bivall'.

• t II
I tniti Cestrie et

II ml quod ipse et sui « i bomim qui

;, in quibuscumqui oomitatibui \<1 bailivil

cum libertatibu et qui( tarn

I
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oontentia is carta qnain eidem oomiti inde fieri fecimu mandatum
• vicecomitibaa Cantebrig', Bnntind', Line', Norlit', Hotel'. Bedef,

Muldcls' et Leyo' quod predictam cartam in comitatibus sou legi, et

001 ei Libertab a et quietantiaa secundum tenorem prediete carte

m ballivis Buia firmiter fceneri faciant. T( ite at - ipra.

I. ".ilia modo scribitur P. de llivall', justiciario f
I Anglie,

exeepto eo quod non faciat predictam cartam legi.

/'. quarellia iluti.<.—Mandatmn est Galfrido de Lan<*eP, constaluilario

Sancti Briavelli, qaod de quarellia re^is qui sunt in custodia ana, faciat

habere comiti Ricardo, Eratri regis, quinque millia quarellorum do dono

regie. Teste rege apud Heref , x. die Novembri8. Per P. de Bivall'.

Pro Rogero molendinario.—J. con. Hunt' fecit regem

securuni per (ialfriduin de Appelby et (ieraldum de Lindcs', mil

BU08, quod Ro^erus le Mudner qui in prisona re^is apud Divisas

detentus est, stabit recto in curia regis, quando regi placuerit, si

quis versus sum loqui voluerit de aliquo quod ad coronani vel pacem

regia pertinet. Et mandaturo est constahulario Divisarum quod ipsum

Rogerum a prisona deliberet et quo voluerit abire permittat;

eatalla sua que cum eo capta fuerunt, ei sine dilatione reddi faciat.

I apud Heref, ix. die Noveinbris.

I'm Egidio de Clifford* 'If quadam etutodia.—Mandatum est vice-

COmiti Salopie quod de CUatodia terre, (plain Egidiua <le Cliffoid' habuit

de terra que fuit Stephani de Ebroioia in He} ton", usque ad etatem

heredis predicti Stephani, et de qua disseisitus fuit per preceptum r<

co quod fuit cum \V. de Clifford' in servicio comit:- EL Man valli

contra regem, talem seisinam habere faciat «pialem habuit, quando rex

euro inde precepit disseisin. Teste ut supra. Per justiciarium.

/ v renpectu loqtteU.— Mandatum est custodi arohiepisoopatua Can*

tuariensis quod loquelam que est in curia ejusdem archiepisoopi per

breve de recto inter Johannam, que fuit uxor Johannia de Sanoto

Leodegario, petentem, et Johannem de Baaaing', tenentem, rtia

parte luanerii de riceuuihe. qui quidein .loliani. cum comite

Warennie in partibua Wallie, ponat in reapectum usque in xv. dies

a die Sancti Hillarn. anno wiij. 'I apud Heref, x. die

Noveinbris.

Pro Wahero tt pri<»-r d» Clifford? .—Mandatum est H. do TrublcvilP

et Drogoni de Barentiu vel eorum alteri quod uea de bosco prioris

de Clifford' juxl m, aec de bosoo Walteri de Clifford* ibidem,

ad aliquod opus vel operationem aliquid capiat nisi per gratum

voluntatem eorum. Teste ut supra.

I >,- averiu bominum </< I astro Irodrie' rtddendi»,— Mandatum i

\ de Molis quod omnia averia bominum Castri (iodrn .rtium

illarum que capta fuerunt at abduota per gentem auam de munitions

Castri Sancti Priavelli, postquam predicti homines de Castro (iodric'

treugaa osperant cum A. dV Sancto Amando et obsidea ei dederant,

ipsis hominibus reddi faciat, ita quod PSX iteratam (pierelam inde

non audiat. ut supra.
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[m. 35.] Hibernia. Pro episcopo Darensi.—Rex electioni facte de magistro

•Tohanne cle Taunton' in episcopuin Darensem, regium aclhibuit

asstnsurn et favorem. Et mandatum est M. filio Geroldi, justiciario,

quod ei de predieto episcopatu et omnibus terris et tenementis ad

euui pertinentibus. de quibus Radulfus quondam Darensis episcopus

proximus predecessor suus fuit seisitus die quo obiit, sine dilatione

plenam seisinam babere faciat. Teste ut supra.

Et mandatum est militibus, liberis hominibus et aliis de

episcopatu illo quod ei tamquam domino suo in omnibus etc. sint

intendentes et respondentes.

[m. 3-t.] Pro Jocdino <!e Machelin de terra i>i Muntgomery.—Rex commisit

Jocelino de Macbelin xx. acras terre quas Walterus Basset tenuit in

Mungornery, ad se sustentandum in servicio regis, quamdiu regi

placuerit. Et mandatum est constabulario de Muntgomery quod de

predictis xx. acris cum pertinentiis eidem Jocelino plenam seisinam

habere faciat. Teste rege apud Hereford', x. die Novembris. Per

P. de Rivall'.

De eolleetoribus qiiadragesime faciendis venire usque Gloue*.—Rex

quadragesimam comitatuum Cant' et Hunt', que deposita est in

castro Norht' sub sigillis assessorum et collectorum, deferri precepit

usque Glouc'. Et mandatum est vicecomiti Cant' et Hunt' quod

predictos assessores accedere faciat usque Glouc' et, fractis per

iiianum suam sigillis suis, dictam pecuniam liberent per numerum
vicecomiti Glouc', cui rex mandavit quod cam ita recipiat. Teste

rege apud Heref', x. die Novembris.

Eodem modo scribitur vicecomitibus Bed' et Bilk', Rotel', War 1

. e'.

mandatum est Gileberto de Sedgrave et Johanni de Stutevill'

qnod in propriis j»srsonis suis cum gente sua et militibus cum eo

oonducant predictam quadragesimam de Norht' usque

Glouc", liberandam ibidem vicecomiti Glouc'.

d* ^njiel'.—Abbas Banoti Remigii monachum suum
i Johannem preeentium latorem constituit priorem domus de

ii abbatiam spectantis, quam quidem constitutionem

in hah' h priorii odelitatem reoepit. Et mandatum
Stiill" quod de ipso prioratu cum pertinentiis eidem

pri dilatione plenam seisinam habere faciat; et bi quid inde

in Mini oepit in iiiainiiii regis, ei Bine dilatione

pra. P( r opum Wintoniensem et

.in.

<- intt 1 . Mandatum i oomiti Beref quod

de fideli i r> icio, plenam ei inam
in Brunhope in balliva ua, que oapts

;t in manum li t cum coxnite Mare mild.

ut nil.

MS
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-l 11/7/. mdi </<• Sidy >t II'. -/«

Bex i

•

i de B null de Buly

Willelmi de - v. qui sunt

atandum in Bervic turn

1 de > Willelmo i

sinam habere faci.it. sicut predictum spad

Grosmunt, \j. di< Novembris. Per juaticiarium.

• Jjtipo 'le maritoffia daUi. I; to Lapo

maritaginm junior: mi II de

mford'. I .ndatum eel vicecomiti B

A.' ationabili par' m hereditarie contingit

de lerunt predict] Hugonia pal hcto i.

plenam am habere facial. Teat apod Not'.

magutro Simon* </< Steland' </» terra Iticardi Pin

immisit magistro Snnoni de Bteland' terrain Bicardi Pincenn

BU8tentandum in Bervicio regie, quamdia lacneril mandatum
Devonie quod ei ve] ountio boo, has lit-

di ;'• !• nti, de predicta terra com omnibus bladis, instaaru

catalhs m ea invea ae dilal plenam m habere fai

I predictum est. T. pud Groan*', \nj. di<- Ncn

I'rn Galfrido dt Farueurt dt quadam timi Hieardi Suhard.-

conmiisit Galfrido dt- Fanecurt terrain que fait Ricardi Suward in

Bstanefeld cum blado in eadem terra invento et una carocata bonm,

ad Dtandnm in Bervicio regis, quamdia regi placnerit. El

mandatum i comiti BtafT quod predicto Galfrido di

terra, etc. plenam Beiainam habere faciat, sicut predictum < vis

et inatauris in eadem terra invent pod

llni ford'. \ij. die Novembris. IVr justiciariam.

I'm liicardo ih Gray <!•• terra <<. I » Woelamy*.— Kodcm

modo Bcribitur vicecomiti Burr' pro Ricardo de Gray de terra Gileberti

in Wockmg', preter bladum et carucatam boom.

de Pinkiny,- Mandatum i -talmlario de Windlea'

quod quamdin Henricua de Pinkeny fuerit in Bervicio

preceptum suum in partibna marchiarum, non distrii im ad

wanlam fan. ndam ad castrum Windli T( - apud Heref,

sviij. die Novembris Per pum Win! m.

Pro Willelmo di Saneto Mandatum esi vicecomiti

cum pertinentiia in Purle, que Willelm

de Sancto 1 babuil

fuit i quam rex fecit David filio Lewelini

manerio de I m Willelmo plenam seisinam habere fad

im pertinentiia non d [ae

a.

fatal 'Berk'.'
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[m. 34.] speciali precepto regis oceasione donationis quam rex alicui fecerit de

rnanerio predicto. Teste rege apud Heref, xviij. die Xovenibris.

Per P. de Rivall'.

Pro Baldeicino 'If Gisnes </<• terra in Bastelden'.—Rex commisit

B&ldewino de Gisnes terrain quam Hugo de Saumford' tenuit de ballio

regis in Bastelden'. Et mandatum est vicecomiti Berk' quod eidem

Baldewino de predicts terra cum pertinentiis plenum seisinam habere

faciat, salvis amicis predicti Hugonis catallis suis in eadem terra

inventis ad distribuendum pro anima sua. Teste ut supra. Per

episcopum Wintoniensem.

Pro Waltero et prion de < %ifford\— Mandatum est Walerando

Teutonico quod in boscis Walteri de Clifford' et prions de Clifford'

aliquid capi non permittat, sciturus quod de dampnis ei illatis de

boscis suis post prohibitionem regis, a quibus illata fuerint, eis faciet

rex satisfied. Teste ut supra.

Pro Simone Normanno.—Rex commisit magistro Siinoni Normanno
terrain in Croxton' quam Walerandus Teutonicus tenuit de ballio

-1-. Ei mandatum est vicecomiti Leic' quod de predicta terra

plenam ei seisinam habere faciat. Teste rege apud Heref, xviij.

die Novembris. Per episcopum Wintoniensem.

Pro Henrico Langbord'.—Mandatum est vicecomiti Glouc', quod

non obstante precepto regis ei facto de seisina facienda YVillelmo

Blome <le terra Gileberti de Turbervill' in Maresfeld', faciat habere

Henrico Langbord', qui terram illam tenuit ad firmam do predicto

Gileberto, catalla sua in eadem terra inventa. Teste ut supra.

!;• i concessit abbati de Abbendon', Henrico de Pinkinny et

Willelmo de Win. lies' quod toto tempore quo rex fu.it in partibus

Bfarchie in gnerra contra oomitem It. Mareacalium, quieti sint

wards Eaoienda ad castrum de Windles'. Et mandatum est

de Scaccario qnod «ic fieri et inrotulari faciant.

commisit Walerando Teutonico manerium de Ringwod',

Britonum, ad x rastentandum in servicio regis,

qnamdiu regi placnerit. Et mandatum est vicecomiti Buht1

quod

de pn manerio emu pertinentiis plenam si seisinam habere

cut predictam i pra. I' 1 c episcopum

I >• tu loquele. Mandatum est vicecomiti Glouc' quod

in oomitatu buo per breve de recto inter

auni de et P ronillam uxorem ejus, petentes, et

i 1« - 1 1 n 1 1 1 1 1 i n icio regi i ad ou itodii ndum
Bi •...•'

I

1

'
• ronillam uxon in i ju . tenenfc i, de

i militis in
, ponat in i' [ue in

Milium. Teste ut

•
i bolt.'
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"' **•] I'l'i Walerando Teutomto. Mandatnm est viceoomiti Leic' quod

noD obstante preoepto regie ei fact Bina Eacienda magistro

Simoni Normanno de manerio de Croxton', pennittat Walerandiini

Teutonicuin maneriam illu<l in pace tei t illud prius tenoit

de ballio T< iU rege apud Beref, \ix. die Novembria, P( :

epiacopam Wintoniensem.

/'/•«- Hogero l> 8uehe <lc terra QUAerti de UtnframriW.— \\> .

oommisit Bogero la Suche terrain que fuit Gileberti da (JmframYuT,

qui est cum comite K. Marescallo, in Labeford', ad itentandnm

in servicio regis, quamdiu regi placoerit. Et mandatnm est vice-

coniiti Devonie quod do predict;! terra cum pertin» n: B

plenam Beisinam habere faciat. 1 it Bupra. Per

/v manerio de Ringwode eommitto magittru ./. rf< I ado

Simoni Normanno.—Eodem modo acribitor vioeeomiti Suhampt'

manerio de Ringwod 1 commisso magistris Johanni de Cadomo
Simoni Normanno ad se sustentandum in servicio regis, quamdiu

regi placuerit. Teste ut supra. Per Wintoniensem.

Pro Hugone WaK ct participe $uo.—Mandatnm est vicecomiti

Bboraci quod omnes terras que fuerunt Nieholai 3tatevilT, tarn

manerinm de Cotingham quam omnes alias terras, capiat in manum
regis, et facta per prohos et Legales homines comitatus sui de

predicto manerio de Cotingham et omnihus aliis terris que fuerunt

ipsius Nieholai, assignari faciat Bngoni Wak' et Johanne uxfiri -

filie primogenite et uni herednm ipsius Nieholai, rationahilem partem

ipsius Johanne, que earn continent de terris predictis ; et similiter

assignari faciat Willelmo de Mastao, oonsangnineo regis, cni rei dedit

maritagium Margarete, alterina filiarnm et herednm predicti Nieholai,

rationahilem partem ipsius Margarete, que cam eontingit de predJ

terris; et tarn ipsia Bngoni et Johanne qnam Willelmo et Marg

de portionibna suis plenam seisinam habere faciat. salva ips joni

et Johanne esnechia de hereditase predieta. Test at supra, p. r

justiciariuin.

/'. renpectu loqiule. Mandatnm i -t justiciariia de Panco quo<l

loquelam que summon!- Bmmam de Bella I

Robertum Agoillun, [sabellam filiam Eaten' et Philippam oxorem «,

Robertum d< EscaT el Thomam de [ngoldestorp', petenti W.

comitem Warennie tenentem, de iiij. cam. rre cum pertinentiis

in Wilton* et iij. carucatis terre in Pnldon', ponant in
i .in.

qnamdin idem oomes faerit in servioio in partibi

preceptum suum. apud BereT, w. die No-,

justiciariuin.

Bodem modo scribitur vicecomiti Norf de loqoela inter Willel-

mum de Ages, Milonem Is Park Wiltelmnm de Grans

(pur.:: • rum d( I': .ham. militrin .lohannis de Muiicin',

w..nl .ir ' inqauil

18 HENRY III. 341

1233.
[m. 34.

] et homines suos de Ingeham et de Stanham, deforeiantes, de captione

et detentione averioruru ipsorum Willelmi, Milonis et Willelmi,

ponenda in respectuni usque ad proximum coniitatum suum post

Purificationem Beate Marie. Teste ut supra.

Pro Warino de Monti' Canasio.—Mandatum est constabulario

Rofie quod quanidiu Warinue de Monte Canasio fuerit cum rege in

servieio suo in partibus Marcbie per preceptum suum, non distringat

eum ad faciendum wardam in predicto castro. Teste ut supra.

Per justiciarium.

Pro Willebno de XccilV.—Rex ad instantiam W. comitis de

Ferrariis concessit Willelmo de Nevill' quod de bosco suo proprio

de Chilewortb' infra forestam regis de Braden' capere possit et

essartare unam acram ad perticam regis, et earn claudere ad

ampliandum curiam suam ibidem, ita quod acra ilia quieta sit

inperpetuum de vasto et regardo et visu forestariorum et viridario-

rum : et pro hac concessione regis concessit regi dictus comes quod

dabit priori de Tuttebir' duas acras ubicunque voluerit, excepto

defenso ipsius comitis. Et mandatum est P. de Rivall' quod

permittat ipsum Willelmum de predicto bosco suo capere et

essartare unam acram ad perticam regis, et earn claudere ad curiam

ampliandam, ita quod acra ilia sit quieta inperpetuum de vasto et

regardo et visu forestariorum et viridariorum, sicut predictum est.

Teste ut supra. Per justiciarium.

/' Henrico Lan^Aonf.—Mandatum est Willelmo Blome quod

instaura Henrici Langbord' que de terra que fait Gileberti de

Turbervill' in Marsfeld', quam rex eidem Willelmo commisit, fecit

abduci, eidem Henrico sine dilatione restitui faciat, et blada ejusdem

Henrici que ipse W. fecit in eadem terra arestari, deliberet eidem.

Teste ut supra.

l.t mandatum est vicecomitibus Berk' et Suht' quod si predicta

instaura in balliva venerint, ea eidem Henrico sine dilatione

habere faciant. Teste ut supra.

1 1. tuatinendia marineUi» navium <t batelloruni. Mandatum est

dulfo de Bray <-t Badolfo Al is, constabulario Bristolli, quod de

Petru i i; ell* miait usque Bristollum per preceptum

leri faciat magistro marinelloa batellorum ville

Bristolli, quo* bom l< m ville eschipari fecerunl et jamdudum
I denarioa suos tenuerunt. Duas etiam vel I

•.«;>< ibidem a<l eosdem denarioi regis, licul provisum fuit in

• Hc-ntia i; ( .
• . ipj

)
cancellarii re

l>atilluri !i_> pari

faciant, ituras in •
, cum Hamone de Crevequer et

liiml, quoi assignavit cum predictis vusis ad predicta

'I . te 'it

• h.C 111
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• Pro II Ultimo de Ma I Mandatum est ]'.. de [nsola quod

recipiat a DevorgoiJ que fait uxor Nicholai de StutevilT, M
filiam junion onam beredom ejusdem Nichols m lib

Willelmo de Mastac, cui rei dedit maritagiam «jn -. it rapt

Pro uxon Nicholai d< StutevUl' .—Et mandatum lem J'>. qu

ex quo oonstiterit ei quod ipsa dicto Willelmo dictam filiam suam

reddiderit, tunc ui facial eidem DevorgoiJ rationabilem dob

Buam, que ipeam contingit de tenia que raerunt predict] Nicholai.

Teste supra.

I >. Waleiue quodam </ii< rendo. Mandatum est Etadulfo de Braj

Rogero Alia quod Wrennoo' filium Johannis, Walensem, nepofc m
Willelmi de Christi Ecclesia, qui est in domo Ricardi le Curteia de

Bristollo, ut dicitur, queri faciant et scrutari inventus fuerit,

salvo custodiri dome rex aliud inde preceperit. .pud

Hi n f . wiij. die Nov< mbris.

I >, vinia retinendie ad oput regis.- Mandatum est ballivia Bristolli

quod omnia vina nova que venerunt usque Bristollum, retdneant in

manu regie quousque Johannea de Colemere ad soe venerit. T< -u

ut .supra.

Pro Baldewino de Veer, -Mandatum est abbati de Bnigo quod

quamdiu Baldewinus <lc Ver fuerit in aervicio regie in partibue

Wallie, non distringat eum ad Bectam faciendam ad hundreds sua.

-te ut Mipra.

lh reepectu utlagationis. Mandatum est viciconuti Sussex' ijuo<l

Robertum de la Beohe, Philippum de Veteri - monem
Russel, quos uxor que fuit [ngelot, appellat de morte ipsius Ing

a unde rex inquisitionem fieri preoepit, interim utlagari vol in

aliquo pro appello illo vexari aon° permittat, donei \ inquisitione

ilia aoceperit «pud eidem rioecomiti bide duxerit Bignificandum.

Teste ut Bupra.

Pro VassaUa >lr AffbiUii* de terra Willelmi l< Flemeng. Bex

commisit Vassallo de Aifoilliia terrain que fuit Willelmi le Fh

qui est cum comite Marescallo, in oomitata Sunn

Bustentandum in Bervicio regis, quamdiu regi placuerit. l.i lnandatuin

omiti Sumerset' quod ei bide plenam seisinam babare facial.

Teste ut Bupra. Per justioiarium.

Pro prion <i> Lantoenety <t abbaU </< I

I

. Mandatum

vicecomiti Glouo' quod permittat homines prions de Lantoen' eum
batellie ipsius prions quo,- areetari fecit per preoeptum regis, buseam

et aha D( na ad opus ipsius prions cariare a partiboa W

usque Lantoen', accepts ab ipso priore bona Becuritate quod

ip de inimicis regis vel eorum uuntiia vel quibuslibet

• Omitted in Ufi
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[m. 34.] aiii s receptandis et transvehendis ultra Sabrinam vel in nuntiis vel

in mandatis vel alio quocunque modo regi vel regno suo dampnum
aut gravamen non eveniet. Teste ut supra. Per justiciarium et

episcopum Wintoniensem.

Eodem rnodo scribitur vicecomiti Wigornie pro eodem priore

;

eisdein vicecomitibus pro abbate de Tbeokesbiry.

Pro Hwjone <le XcciW.—Mandatum est P. de Rivall' quod

Hugoni de Xevilf de balliva foreste comitatus Huntedon' cum
pertinentiis talent seisinam faciat habere, qualem inde babuit per

preceptum regis occasione appelli quod Galfridus le P>ere fecit versus

"Walteruni filiurn Roberti, qui ballivam illam aliquando tenuit, et de

qua idem Hugo disseisitus est sine precepto regis, ut dicitur.

Teste rege apud Heref, xxiiij. die Xovcmbris. Per justiciarium.

Pro Johanne de Stapdeya.—Mandatum est ballivis de Odiham

quod Johannem de Stapelleye, qui est in Marchia Wallie in

servicio regis per preceptum suum, non distringant ad sectarn

faciendum ad bundredum de Odiham, quamdiu fuerit ibidem in

servicio regis per preceptum suum.

Pro comUitta Penbroc'.—Mandatum est Petro de Russell' quod

habere faciat Alienore comitisse Penbr' bladum et fenum que ipse

habet in custodia de manerio de Brug'. Faciat etiam ei habere quod

n> ccesse fuerit de bosco ejusdem manerii ad focum suum, quamdiu

fuerit in castro de Brug' Walteri per preceptum regis. Teste ut

supra.

De territ Nicholai de StuteviW.—Rex vicecomiti Eboraci salutem.

Scias quod mandatum nostrum quod tibi fecimus de oapiendis in

manum no.strain terns que fuerunt Nicholai de Stutevill' in balliva

tua, intelligi voluimus de t< rns suis de quibus fuit seisitus ut de

io die quo cubuit in lccto egritudinis unde obiit. Et ideo tibi

precipimufl quod de terris illis tantum predictum mandatum nostrum

•mans, apud Heref, xxvj. die Novcmbris. Per

leiiiriniu ei Wintoniensem.

I >, priore concetto Galfrido <!, LangeV.— Rex
t
concessit Galfrido

d<- LangeT Willelmum de Glouc', clericum, prisonem qui est in

oustodia ejusdem Galfridi, in anxilium aoquietandi fratrem ipBiua

sptum ft Lnprisonatam spud StryguiL El mandatum est

Nicholao de Ifol' quod predictum Willelmum prisonem eidem

lil»<T;iri ta< ..it. 'I : ut supra.

//.. Everarda /< Chattel Viler, Mandatum est vicecomiti Essex'

1 m in (!< Chaste! Viler pacifice tenere manerium

quod fuit Philippi Bag <\. >\ quod rex eidem Everardo

him in i quid in dioto

m did.- sum die '-I i\ il nlii

pud Heref, \\\ ij.

hi .
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/'. quercubu» <l<iti>. Mandatum est P. de RivalT quod hal

facial vicecomiti Balopie xxxv. quercus in 1 de Lya, a<l

operationem oastri Balopie. Teste at supra.

Pi Ferrariit de manerio • ^t,',, <'. -MandatoiD i

vicecomiti Essex' quod de manerio de Stubbing' cum pertinentiie

plenam Beisinam habere faciat W. comiti de iis.

apud Beref, \xvij. die Novembris. Per justiciarium.

Pro Johanne d* Novo Mercato. Rex official] archidiaconi Can-

tuariensia salutem. ftfonstravit nobis dilectus et fidelis coster Johani

de Novo Mercato quod cuin esset in itinere peregrinstionia roe

Sanctum Jacobum, in quo itinere quidam capellanus bat ei

comes, idem capellanus jocalia sua furatus < st . quern quidem

capellanum, ut idem Johannes dicit, tenetis in prisons

pecunie et predictorum jocalium que cum eo Bunt inventa. Et id

vobis mandamus quod si idem capellanus advo ooluerit di

jocaha sua esse, tunc ea eidem Johanni reddi facialis, quia idem

Johannes f<'cit nos secures per Benricum de Longo Campo et

Nicholauni do Dameneyill' quod ea prompts habebit ad respondendum

inde ad mandatum nostrum it ad voluntatem Qostram, quando

voluerimuB. Teste ut supra.

I'm Henrico d< TrttblerilT d* terra IVUletmi dt Monte Acui

Rex oommisit Henrico de Trublevill' ad Be rastentandum in asrvicio

regis totam terram que fuit Willelmi de Monte Acuto in comitatibue

Sumerset
1

et Dors', qui est contra regem cum comiti Ifareecallo de

fannlia Gileherti Jiasset. Kt mandatum est vicecomiti Sun:

Dors' quod de predicts terra ipei Henrico plenam Beisinam nab

faciat. Teste rege apud Beref', xrvij. die Novembria Per justiciarium.

Pro GUeberto dt Sedgravt <l> terra cuniiti* Marescalli in fiurtot

\l> \ commisit Gileberto de Sedgrave terrain quam coi I cardus

Marescallus babuit in Burton', ad Be Bustentandum in Bervicio

quamdiu regi placuerit. Et mandatum est vicecomiti Norhamt' quod

de terra ills i idem Gileberto plenam Beisinam habere faciat. sieut

predictum est. Teste ut supra. Per P. dt Ryviall'.

Eodem modo Bcribitur vicecomiti Devonie de I oardi Pino

qui est cum Marescallo, commise aaldo de Cunde, quamdiu n

placuerit.

minima. Pro Henrico <!• TrubieciW. Mandatum est justiciario

Bibernie quod assiss mortis antecessoris quam Willelmua Alius Alain

et Agnes uxor ejus aramiaverunt versus H. de Trublevill', qu.

uon dinnttit reoedere Bervicio roo, <l terra in Ralimadnn, ponat

in respectum usque ad festum Sancti Miohaelis, anno xviij.

ut Bupra.

/;.. rmirm Henrico dt VrublerilT.— Bex cor, ooofirn

Henrico de Trublevill' terras quas prius concesscrat Radulfo

Trublevill* avuncul ichamt' et in Cumbroc', ha
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fm. 34." teuendas eideru Henrico et heredibus suis de rege et heredibus suis

per idem serviciurn per quod dictus Radulfus eas de rege tenuit.

Et niandatuni est vicecoruiti War" quod de predictis terris plenaiu

ei seisinarn babere faciat, salva Alicie. que fuit uxor ipsius Radulfi,

rationabili dote sua de terris predictis. Teste ut supra. Per

justiciariuru.

Pro WalUro de Clifford'.—Mandatum est Henrico de Trublevill'

quod plenam seisinam habere faciat Waltero de Clifford* de omnibus

bamelettis pertinentibus ad manerium de Clifford' cum dominicis

eorundem hamelettorum et boscis suis et feodis militum suorum,

retento in nianu regis corpore predict i manerii de Clifford' cum
dominicis ejusdem manerii ad custodiam castri de Clifford'. Teste

ut supra. Per justiciariurn et episcopum Wintoniensem.

Pro Theobaldo de EngleskevilV

.

—Rex commisit Tbeobaldo de

Engleskevill' terrain Philippi Denebaud', qui est cum comite

Harescallo, in Henton', custodiendam quamdiu regi placuerit, ad se

sustentandum in servicio regis. Et mandatum est vicecomiti

Sinners' quod de terra predicta eidem Nicholao plenam seisinam

habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra. Per justiciariurn.

I>e tradendo in ballium.—Willelmus filius Godwini et Ailneth'

Bert, n ttati de morte Willelmi le Estrange odio et athia et non
etc. ut rex accepit per inquisitionem, habent litems directaa vice-

comiti Bedef quod aterque eorum tradatur in ballium xij. etc.

Teste ut supra.

Pro WUlelmo Lungespee de custodia de Gouiz.—Hex concessit W.
La • custodiam terre que fuit Bogeri de Gouiz in Kerchel ad

se sustentandum in servicio regis, quamdiu regi placuerit, quam R.

com'- Penbr' haboii in maim sun. Et mandatum est vicecomiti

Doi quod (idem Willelmo de predicta custodia sine dilatione plenam
in habere faciat. ut supra. Per justiciariurn.

Pro Mate Wettmoneuteriei i. Rex concessit abbati el monachis de

W< rio per cartam Buam quod de proprio bosco suo de

Icteslep' *i*ii vocatnr Cauda Aliz, et qui esl infra forestam regie de

BrehulT, assartai quandam placiam que continet

dimidiam ad perticam regie per inquisitionem inde

. cajue placie boscuzn Kenricus, frater

rendidil tempore guem mot< inter J. regem,

quo U mpore man. rium de Icteslep'

foil hi d quod ipei abbe el monachi placiam illam

quod predict* .. acre el dimidia

;ardo < i de \ i: a fore tariorum,

•'rum it omnium mini trorum uoniui. I I

all' quod
i

\. a dimidiam in

d< [i qui vocatur Cauda Ah/, i qui

ipHOH abbat< m el
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tra - iciam predictam secundum b carte r.

*1" tt it, Bi< it predictam
Teste ut

Pro I, : liii.— Bex, dam Nicholaaa <\> BtatevilT

vixit, qui jam i per lib m Nicholas si<rniti-

cavit quod bene placoit regi quod terram que fait Eastachii

itevilT, iivunculi Bui, de quibtu N. aon ni ,m habuit.

redd( n heredi Etobi

homo ipsius Nicholai ind< Ivb fid nun obstante

qnod idem Robertas aatus et aatritaa rait in partibas transmaru

Et maudatom est vicecomiti Eboraci (juo<l m Nicholas

vita sua ck1.mii Roberto predictam terram reddidit, eundem Robertum
dictam terram in pace • rmittat. T. 3b ut supra,

C
,u

-
' Pro Reyinaldo t/< 1 i. \ concessit Reginaldo de Moyun

quod de debitis que debet Copino, -Tudeo Oxon qoibos idem

Reginaldua finem fecit cum eodem Jodeo de reddendii nngolis

annis \\. libris, decetero reddat ei x. librae per annum donee

predicts debita ei fuerint persoluta. Et mandatum est justieiarii-

ad custodiam Jodeorum assignatis quod sic tieri et inrotulari faciant.

Test apud Beref, xxix. die Noveml

I'm I', de RtuseW. Hex cone— it Petro de Russell', oonatabalario

d( Brag' Walteri, quod omnee homi hundredo de Eldredeefeld',

quamdiu idem P. fuerit constabularius, eidem P. sint intend»:

respondentes, its tamen quod idem P. <le exitibus ejusdem hondn
vicecomiti Bumerset' respondeat. Et mandatum i li m vicecomiti

quod predictos homines hundredi predicti eidem Petro inteiidei.

3e facial et respondentes. T. sb ut supra.

1 1. converso admittendo.—Mandatum est magistro Waltero, capellano

conversorum, quod Johannem conversum de Lincoln', quern

mittit ad morandum cum ceteris eon pud Lond , admittat.

T> sb ut supra.

I'.t mandatum est Roberto 1 quod ipsum conversum

ibidem admitti faciat. 1". -:«• ut supra.

Et mandatum est Joceo rilio 1 9 Strands quod

ipsum recipient et liberation' ei hu tciant.

Pro romiu Hereford* de numeric •!> Elmour'.—Rex com:.

H. comiti 11 .refold' manerium de Elmour' quod fuit H. :• B I

ad se Bustentandum in servicio regis, quamdiu regi placuerit, salvia

jusdem manerii Lampred

mandatiiin esl P. d( Rivall' q de manerio lllo. salv;- :

predictis lampredia et alosis, plenam seisinam habere faciat.

ut supra. Per justiciarium.

Pro i / iVi> de

Rochef,- \ iti Suht' qood rra que fuit

Al • K' :i '. quam tana reecallo
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J

idem comes de P. Wintoniensi episcopo, eidem episeopo plenam

seisinain habere faciat, fcenenda usque ad etatem heredis predicte

Alicie, cujus custodiam rex eidem episcopo concessit, una cum
custodia et maritagio predictorum beredum. Teste ut supra. Per

justiciarium.

Idem episcopus babet literas patentes de predicta custodia terre

et heredum cum maritagio.

/ >> c. et rij. libris queu l'ttrus de Russell' libeiavit constabulario

BrutolU.—Mandatum est constabulario Bristolli et Eadulfo de Bray,

sicut alias, quod de c. et xvij. libris quas recepit de Petro de

Russels, ponat in munitione et reparatione ejusdem castri et ad

naves et batellos regis ibidem muniendos et parandos, prout neccesse

fuerit, quamdiu predict] denarii dumbunt ; et ex quo defecerint, regi

significet et rex sibi inde providebit. Teste ut supra.

Pro Hvgone de Bodes.—Mandatum est vicecomiti Salopie quod

homines Hugonis de Boel' in balliva sua non distringat ad aliquod

servieium regi faciendum apud Salopian!, quamdiu idem Hugo fuerit

apud Heref in servicio regis per preceptum suum. Teste ut supra.

/)e elemosinaria facienda apud Hereford'.—Mandatum est P. de

Rivall' quod habere faciat fratri Galfrido, elemosinario regis,

maeremium in haia regis Hereford' ad quandam domum
eleiuo>inariam construendam, videlicet sex postes, dims pannas, v.

trails, \x. copulas et lacertos et brachia et alia pertinentia ad

predictum maeremium. Teste rege apud Heref, j. die Decembris.

Per ipsum Petruni.

I >< ut- >"!• ml <>/,us regis.—Mandatum est ballivis Oxonie

qnod -mt in aoxilinm Ricardo de Bello Campo ad emendum ad

op leeta allecis ad denarioa regis. Faciant ctiam habere

lem Rieardo carettae ad predictum allec cariandum usque (ilouc'

ad denario . quos idem Bicardus carettariis pacabit, et

dicant ip ..ditoribus allecis quod veniant vel niittant ad regem

ad recipiendum denario pro ipso allece. Teste at Bupra.

/'<• Aii'h.ii d, L'ancetti*. Rex dedit Andree de Cancellis ainiuin

•in qui ad regem pertinent de terra que rait Walteri le Pohet

in Belecot' et , atlagati pro morte Cabbel' ft duorum
fib' 11a que raerunt ejusdem Walteri. Et

indatuo I 'inn- quod de prediota terra et oatallis

ipsi Andree plenam seifiinam habere fa icut predictum i .

pra.

lem mod-, oribitur vicecomiti Uloao* pro eodena Andrea de

i« in in Bouindou

I'ro llobertu /< II .1. \\ .ii. \ ill' Cecil n i ra

seciiriwii de fi-i

\\ ! quod

34ft CLOSE ROLLS.

1233.
[»»•88.] ten catalla Boa in baHiva sua ipsnm in pace

rmittat Mini <i. :nin fm-rit. id si reddi

faciat. 'I", ste ;t

Pro /.'
J ./. /. rra 117//«/ Bex

olio Pagani terrain Willelmi de Dernefotd'

K: 1
' in I\ >t'. qui est cum

'

llo, ad

.taiidiiin in Bervicio nidiu regi placuorit. Kt manda-

tnm eel ricecomiti Glouc' quod de
|

cum jH-rtintntii<

eidem Bogero plenam Beisinam 1.. i >ra.

/';•" Henrico *! Hasting' <t .I<<luih lull" I Mandatnm
di abbatie Bancti Edmtmdi (}uod. quamdiu Henrii

Hasting' merit in Bervicio regis cum in partibus Wal

ipsnm non distringas pro Bervicio regi Eaciendo,

aliliati Sancti Kilmundi de terra quam i tenet in balliva sna.

T( ste at bu] iariam.

Eodem modo Bcribitar eidem pro Johanne de IMlo C'ampo.

Pro Robert TaUtshdT. Rex concessit I de Tateshal'

per eartam soam qnod ipse el ! inperpetuum libenun

warennam in dominicis tends <ui< de West Witton', ita quod nulli

Liceat warennam lllam intrare ad fugandum vel ad capiendom in

leporem, vulpem vel catnm sine licencia et volontate ipsv erti

heredum Bnornm. Et mandatnm omiti Eboraci quod

predictam eartam soam in comitate boo \< dictam warennam
daman et tcmri faciat. aicut predictam est. Ti apud

II> ref, ij. die Decembi

/v.* Gerardo Talebot. Mandatnm A'ns qnod de lxxvij.

liliris quae Petrus «1* Bossell' ei liberavit, liberet Gerardo Talebot \.

marcas ad expensas Bnas, de dono ipra. Per P.

de RivalT.

/'. Thoma Siilmnl' prison* liberando Johannt <!• Monem'.- Mandatnm
Johanni de . t Baldewino quod a nondnm liberaverint

Johanni de Monem' Thomam Snward', qw tptum tenant

inprisonatum, ipsnm eidi m Johanni liberent sine dilati< quod

idem Johannes manucapiet ex parte domini [nod Bervientil

qui ipsnm ceperont, de ca ttisfieri faciet. '1

Et mandatnm < -; Johanni de Monem' qnod ipsnm Thonmni ab

-.It in Johanm el Baldewino recipiat et aalvi

tnanucapiat Bervientibns predicl Tesfc at sapm.

Pro //• HemevalV.—Rex concessit Henrico it BernevelT,

pellano buo, <|ui babet de cono

heredum Hugoo Bernevail', qnod de debate quo<l idem H
debuit Bened lye Blondo, Judeia London*, non currant

usure usque ad nun beredum. Et mandatmn
.m Judeorum assignatis quod

inrotulari faciant. p apud Hind", ij. Per

em.
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[m. 33. /';-,, Xieholan //< Sancta Brigida </< terra Philippi de Denebald'.—

Mandatum est vicecomiti Sinners' et Dors' quod non obstante

precepto regis ei facto de seisina terre Philippi de Denebaud' in

Henton' et in Wudiat', qui est cum comite E. Marescallo, facienda

Theobaldo de Engleskevill', plenam seisinam habere faciat Nicholao

de Sancta Brigida de predicta terra, cui rex earn coramisit ad se

sustentandum in servicio regis, quamdiu regi placuerit. Teste ut

supra. Per justiciarium et episcopum Wintoniensem.

Pro Theobaldo de EngleskevilV de terra Radulft Bloet.—Rex concessit

Theobaldo de Engleskevill' terrain que fuit Radulfi Bloet extra

Cyrencestr', ad se sustentandum in servicio regis, quamdiu regi

placuerit. Est mandatum est vicecomiti Glouc' quod ei inde plenam

seisinam habere faciat.

Teste ut supra. Per eosdein justiciarium et Wintoniensem.

Et hoc ita significatuin est eisdem Nicholao de Brigida et

Theobaldo de Engleskevill'.

Pro Wedtero <le Fontibu* >le terra in BrtchuW.—Rex commisit

Waltero de Fontibus terrain que fuit Ricardi Suhard' in Brichull',

et quam Bobertus de Pavilly prius habuit de ballio regis, ad se

sustentandum in servicio regis, quamdiu regi placuerit. Et mandatum
est vicecomiti Buk' quod de terra ilia eidem Waltero plenam seisi-

nam habere faciat. Teste rege apud Heref, iij. die Decembris. Per

episcopum Wintoniensem et justiciarium.

Pro riimiiii tic dlba ilouasterio.—Mandatum est vicecomiti

3 ihampt' quod distringat Willelmum de Ho quod sine dilatione

Idat Thome de Albo Monasterio custum quod posuit in emenda-

tione tern- de la Wudecot' pertinent is ad gaiolam regie Wintonie,

quamdiu gaiola ilia fuit in manu sua pet preceptum regis. Teste

ut supra.

Pro Rnyrro </<• ThurkUUby </< terra ei commma.— Hex terrain (pic

fuit Johai Pohei in Barneby, Japan et in Waplinton', et quam
A '

I
ninny habuit priue de ballio regis, commisil Rogero de

mdum, quamdiu regi placuerit. Et man
iti Bboraci quod eidem Rogero plenam inde

turn i
i. '!' t<' ut Bupra.

I >, it ml regem mittendi», Mandatum
I award* in \ ilia

urn . ad "I'M - regie appn kiari

i regem Iran tnitti ;

apparatu

i ballivi i ni per

literal apud Hi r< f. \ die
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[ro-^'-' /'• loqneU. Mandatum < -t majori it vicocoinitibus Lond'

quod Loqaela que est coram inter Gregoriam
Mora, petentem, it Bamonem Peche, qui e^t in servicio roj^i^ in

Marchia Wallie per preceptum regis, de ono i [io in Loud',

ponant in respectum qaamdiu idem Bamo merit in -

ibidem. Teste at supra. Per justiciarium.

/'. Petro Ualherbt >t fficardo /< L'hamberlewj.—Mandatum
vicecomiti Glouc' quod Petrum Malberbe et Ricardum le Cbaml
leng, pru N. de Molia ti liberabit, reeipiat dvo

custodiat donee rex aliud inde preceperit. 'I • apud Beref,

viij. die Deoembris.

Pro Waltero il< Clifford' .—Mandatum est justici 1 custodian)

Judeorum aatis, quia Walterus de Clifford' est in servicio n

apud Beref per preceptum Buum, occac ijua non pot.

instantem terminum Natalie Domini anno regni xviij. de fine quern

fecit cum Bono Amico et ( Cantuarie, de debito quod

. quod prorogent terminum ilium usque in w. tins a

Pasche anno eodem, ad terminum ilium servandnm in eo ttu

in quo predictua Walterus predictum terminum Natalie Domini

debuit servare, ita quod occasione hujus prorogationis asure non

currant, nee minus Btet finis prediotus. apud Beref, ix.

die Deoembris.

/'/', Petro de Malo I^atti. Rei dedit Petro d

annum et diem qui :i«l regem pertinent de tern quam Walterus

filius Johannia le Poher, qui atlagatui -.one facta

contra* pactm regis, de eodem 1 tenuit in Kane*
mandatum est vicecomiti Eboraci quod d< prediota terra cum
pertinentiia eidem Petro sine dilatione plenam aeisinam hal

faciat, sicut predictum i T« apud Beref, viij. die

I ' cembris. Per justiciarium.

Pro \\<ilt, ro <h Hurgo. Quia Walterus de kisfecit

de quodam equo quern lucratus tuit apud [uando 11.

Burgo ductus tuit a mitia K. Marescalli per pa das

>il, mandatum est vioecomiti Glouc' qui

cum catallia Buia <pn ilia cepit in mannm
Waltero plenam aeisinam habere faciat. Test* regi apud 11

\. die Deo mbi

/ ,., romtttsM " • K< \ i it comitisa VJ ;xori

Ricardi Buhard', quod hal» at blade de dominico manerii de I

atationem Buam. mandatum .ti War* quod

blade ilia ei hah pro voluntal

permit! .pud Bereford', \j. die Deoeml Per

justiciarium.

'
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[m. 33/ Pro WaUero de CUjffonV.—Rex perdonavit Waltero de Clifford'

lx. niarcas quas debet Bonamy et Cresse, Judeis Cantuarie. Et
ruandaturn est justiciariis ad custodiam Judeorum assignatis quod

ipsum Walteruin de illis lx. marcis quietum esse, et cartas, cirographa

et tallias inde confeetas tarn per ipsum Walterum quam per homines

suos extrahi ab archa et eidem Waltero liberari faciant. Teste rege

apud Hereford', xij. die Decembris. Per justiciarium.

De damis datis.—Mandatum est P. de RivalP quod in foresta

de Selveston' faciat habere Warino de Monte Canasio v. damas, de

dono regis. Teste rege apud Heref, xiij. die Decembris.

Pro Hugnne Wok' et Willelmo de 3Iaxtac.-B.ex B. de Insula

salutem. Ex quo ita est quod Nicholaus de Stutevill' fuit seisitus

de manerio de Cotingham cum pertinentiis die quo intravit prioratum

Sancti Andree Eboraci, in quo obiit, et ante obiturn suum inde non

recessit, sicut nobis significastis, videtur quod Hugoni Wak' et

Willelmo de Mastac de predicto manerio de Cotingham, sicut et de

aliis terris ipsius Nieholai, seisinam facere potestis secundum tenorem

priorum literarum nostrarum vicecomiti tuo inde directarum, non

obstante subsequent] precepto nostro eidem inde facto, quia sic non

est secundum mandatum nostrum primo mandato nostro contrarium.

Teste ut supra.

Warino <!> Monte Canasio.—Mandatum est constabulario

Rofle quod pacein habere faciat Warino de Monte Kanasio et

militiboa Buis de warda facienda castro Boffe a die Babbati proxima

ante fastum Omniam Sanctorum anno xviij. usque ad diem Martis

in festo Bancte Lucie anno eodem, quo tempore idem Warinus fuit

cum rege in partibus Wallie per preoeptum regis. Teste ut supra.

1 1, tradtndo in ballio. Lucas Hereward', captus et detentus in

prisona apud Cycestr' pro morte Galfridi de Benested', unde

tfemia de Benested' sum appellat odio et athia etc., ut rex

accepit per inquisitionem, babet Literas directas vicecomiti Sus

lo in ballio \ij. etc-. T< ste ut supra.

ii'"//./" 'i, l/uey.—Bex perdonavit Waltero de I.

•..is marcai quae regi reddere debuit boo anno etc. sviij. de

. ()ikm1 mandatum est baronibus de Scaccario

mi di ducentis marcis quietum mi.

jii ticiarium.

Philippn ' i> terra David UoMet, Rex commisil

D .t, qui i
i cum oomite

in Winifred id tandum in ervioio n

t j' hit M ii

.

quod

. plenau am Ii icut

i ttciariam.
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im - Vh i, Stanton'.—Mandatum
W illelmo de Boeles, © i de Mi. ™-

mentum i .in et i hominum bun d< i de Mum
quam de :'• 3 oho, inquirat utruin mora

in de Mil .el ad predictum

feodum de Stanho, qu in mana m Walteri le

pertinena ad bonorem de Muntgomei retineat in

matin - item ] iictum feodum d

heredil redicti Walteri earn liben iluerint, Lade

dis] Ti pud II- .nij. dii

justiciarium.

WaLu —B '•',
,i, Laacy, quern

misit in Hiberniam in aervioiom suum, q i
<|u«m1

Hon Bervavit terminoe de li im [JneUo hlio

Hamonis, Judei Heref, et al pro debitis

qu. .piod idem finis stet et teneatur, nu quod primus

terminus ejusdem finis sit ad Pentecoeten proximo futuram anno

etc. wiij. et interim ceasent name. Et mandatum i iciariis

custodiam Judeorum a>-i>,r natis quo fieri et inrotulari faciant.

T. <• apud Ledebir', w. die Decembru m,

presentibua Wintoniensi epiaoopo et justiciaries

1 >, maeremio a<l trubechettum.—Mandatum est Nicholao de Ifolifl

quod ma Nicholao, carpentario regis, mis, faciat hal

maeremium in forests de I Hue et alia aeccessaria ad epioddam truble-

chettum ibidem faciendum. T< sti at supra.

Fro Roberto d •/- rint> data.—Mandatum est vicecomiti

Glouc' quo'l de rinis que Bunt in eustodia sua. :.

i; i »oz unum dolium vini, de done at supra.

"i. />. quercubui ilatit. Mandatum inatabular» 3 ivelli

quod habere Eaeiat Gileberto Unich', cujus domua nu]

fuerunt apud Munem'. vij. quercus ad domoa bd

don,. id Ledebir', w. <i I
1'.

de Rival!'.

/' 7/\ lilirratis Ham,mi —
Mandatum ilario S quarellia

<pio> habi moni d< Rannulfo

mille quarelli tolli milk quarellos.

ondem.

/> Thome de In- rp'

mi de R lum usque ad plenam »nis

de All'iin .co.
'' comiti Warennu et ipai Hugoni

..1 uude idem Tl itrum illud interim c t, provideant.

T • a, w. di( D •
' ! oiarium,

oabuit
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|m. 32.] pr0 j,,]>anne fjfj,, Rocdin ile licentia siirgendi. —Eex dedit Johanni

filio Rocelin licentiarn surgendi de infirniitate qua essoniatus est

coram justiciariis apud "Westnionasteriuin de nialo lecti versus

Andream Wacelin de placito advocationis, ita quod sit ad regern

apud Gloue' in vigilia Natalia Domini. Teste rege apud Wigorniam,
xvj. die Decembris. Et diriguntur litere ipsi Johanni.

Pro Henrico de Hasting'.—Rex perdonavit Henrico de Hasting'

xl. marcas que ab eo exiguntur per summonitionem Scaccarii, et de

quibus finem fecit de reddendis ad Scaccariuin regis x. marcis per

annum, donee illas xl. marcas persolvisset. Et mandatum est

baronibus de Scaccario quod ipsum Henricum de illis xl. marcis

quietum esse faciant. Teste rege apud Wigorniam, xvij. die

Decembris. Per justiciarium.

De commissi» comiti Britannie TwiforeV et IVestkinton.—Rex commisit

P. duci Britannie et comiti Richemund' maneria de Twyford' et de

Westkinton', que fuerunt R. comitis Marescalli, habenda quamdiu
nobis placuerit, in excambium terre sue in Francia quam amisit pro

servicio regis. Et mandatum est P. de Rivall' quod Jollano Balu,

senescallo ipsius comitis, ad opus suurn de predictis maneriis plenam

seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra. Per

ipsum regem, presentibus episcopo Wintoniensi et justiciario.

Pro abbate Westmonasteriensi.—Mandatum est ballivis Hugonis de

•.ill' de foresta comitatus Oxonie quod x. acras et dimidiam, quas

I concessit abbati Wo-tmonasteriensi essartare et excolere de bosco

suo proprio de Icteslep' in placia que vocatur Cauda Alicie, ipsum

-artare et excolere permittat, et homines qui de bosco illarum x.

acrarum et dimidie emere voluerint, sine inpedimento prosternere et

absque inpedimento chimin] abducere permittant. Teste ut supra.

I), respeetu loqude.—Mandatum est viccconiiti Dors' quod loquela

que est in comitatu suo per breve regis de placito debiti inter

idonem de Storton' et Willelmom de Moon, qui est in servicio

apud Huntent', ponai in reepectam usque ad Purificationem

anno xviij. I ut supra.

,/. decitna venationU.—Mandatum est

Willelmo M cub, venatoribufl r< '_,'is, (mod de renatione

fji; int in f'.i Boking' boo anno preterito, do qnn

mi d>rim;i!ii abbati A Borgo, decimam «•! reddant.

/>. .hi. i !'. de EtivalT quod in foresta de

abbati d. Pi t ora v. damae de dono regie

,i. apud Wygomiam, iviij.

I Per ip on n <m.

'

, I; ro de Mnrtno

mi mi
,

quamdiu n plaouerit)

fuit
I

I bal tarii, in
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'

*"J villa do Btanefeld', et qui foil cum Henrico do Trublovill' domino
ijjsius Bogeri in castro de \'-k' in Bervicio regis, eft so reddidit

comiti Mareacallo, cum quo Be tenet contra regem. Et mandatnm
est vicocomiti Buff quod de prodicta terra eidem Rogero plenam
seisinam habere faciat, sicut predictum :<± ut supra. 1

'
r

justiciarium.

Pro R ie A timli It/ <lr terra David </< Inteberg*.—Rex cone

RolxTto de Aundoby ad se sustentanduni in servicio regis id quod

ad regem pertinet de terra quam 1 >avi«l de Inteberg', qui est contra

regem cum comite Mareeoallo, tonuit. Et mandatum est vicocomiti

Wigornie quod predicto Roberto de predicta terra sine dilatione

plenam seisinam habere faciat, sicut predictum est. Teste ut supra.